机械参数
电气参数
探头尺寸
外壳材料
连接方式
测量面抗压能力
重量
感应距离

圆角
钻孔说明
订货信息
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
H        15        18        FD       T      R0.25      AMPS6     /     XXXX
注：黑色部分为常备库存
③探头长度
18：18mm
32：32mm
①转速传感器 ②探头直径
15：Φ15mm
④输出方式
FD：2路推挽式输出，A转速+B方向
FO：2路推挽式输出，A转速+B转速
⑦连接方式
AMPS6：一体注塑式AMPSeal 16-6P插头
无：无端子
⑧特殊代码
XXXX
产品选择
⑥出线方式
R0.25：0.25m电缆出线
⑤温度测量范围
T：带温度NTC输出
空：不带温度NTC输出
⑧